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Jacek Bagiński, właściciel warsztatu AUTO-MAX z miejscowości Zieleniewo k. Kołobrzegu
zwyciężył  w  tegorocznej,  5.  już  edycji  zmagań finałowych AP EXPERT 2018.  Finał  AP
EXPERT w tym roku był wyjątkowy z kilku względów.

O wyjątkowości świadczy kilka faktów. Po pierwsze, z okazji jubileuszu 25-lecia istnienia firmy Auto
Partner SA, podczas eliminacji wyłoniono nie 100 klientów jak do tej pory, ale aż 125. Wszyscy w
dniach 7-9 września spotkali się w Bieszczadach, w jedynym w swego rodzaju miejscu. Otóż przez
cały weekend gościli w Hotelu Arłamów, położonym w ustronnym miejscu, w otoczeniu natury i
pięknych widoków. O słynnym ośrodku wypoczynkowym wiele by pisać, a też organizator 5. edycji
zmagań finałowych AP EXPERT 2018 zagwarantował prawdziwą ucztę dla uczestników wydarzenia. 

Pomijając ofertę ośrodka hotelowego, można było uczestniczyć w kilku atrakcjach dodatkowych. Były
np. loty śmigłowcem, strzelnica, golf, ścianka wspinaczkowa, trial quadami czy przeprawa off-road.
Swoją drogą… pogoda dopisała, więc wspomniane jazdy terenowe przebiegały w rasowej, bardzo
błotnej scenerii, co oczywiście gwarantowało moc wrażeń.

„Wybitny Wśród Ekspertów”

8 września, zaraz po teście teoretycznym i wyłonieniu finalistów Wielkiego i Małego Finału, przed
wejściem głównym do  Hotelu  Arłamów rozpoczęły  się  swoiste  targi  motoryzacyjne  dostawców
będących partnerami wydarzenia, m.in. przy wsparciu trzech partnerów tytularnych: Bosch, Castrol i
ZF (SACHS + LEMFÖRDER + TRW). Krótko przed południem byliśmy świadkami walki o wyjątkowe
bony na wyposażenie warsztatowe oraz nagrodę główną, czyli samochód ŠKODA Karoq i prestiżowy
tytułu  „Wybitny  Wśród  Ekspertów”.  Przebieg  testu  praktycznego  relacjonował  dziennikarz
motoryzacyjny  Adam  Kornacki,  jak  również  poprowadził  Wieczorną  Galę.



Pięciu najlepszych, i oczywiście tego jedynego, bo Wybitnego Wśród Ekspertów AP EXPERT 2018,
nagrodzono cennymi nagrodami. Zanim jednak ogłoszono wyniki rywalizacji, prezes Auto Partner SA
– Aleksander Górecki w krótkim przemówieniu podsumował najważniejsze wydarzenia mijającego,
skądinąd,  bardzo  udanego  roku.  Grupa  Auto  Partner  SA  jest  dynamicznie  rozwijającym  się
importerem  i  dystrybutorem  części  zamiennych  do  samochodów  osobowych,  dostawczych  i
motocykli. Firma działa na dynamicznie zmieniającym się rynku, czego dowodem będzie nowe logo
firmy.

Škoda Karoq dla firmy Auto-Max Jacek Bagiński

35 tys. zł, 45 tys. zł, 55 tys. zł, 70 tys. zł – cenne bony na wyposażenie warsztatowe otrzymali
zdobywcy od 5 do 2 miejsca Wielkiego Finału, a kluczyki do Škody Karoq przypadły firmie AUTO-
MAX,  którego reprezentantem był  Jacek Bagiński,  właściciel  warsztatu  mechanika i  elektroniki
pojazdowej z Kołobrzegu, który tym samym okazał się Wybitnym Wśród Ekspertów AP EXPERT
2018!

Wspomnijmy,  że  tegoroczny  finalista  jest  już  utytułowanych  fachowcem  branży  warsztatowej.
Trzykrotnie udało mu się wejść do ścisłego finału w historii  pięciu edycji  AP EXPERT. Jakie to
uczucie sięgnąć wreszcie po najwyższe wyróżnienie?

- Niesamowite, bo to jakby zdać kolejny egzamin w życiu z wynikiem bardzo satysfakcjonującym,
szczególnie,  że mogę się  cieszyć z  cennej  nagrody –  powiedział  nam Jacek Bagiński  właściciel
warsztatu AUTO-MAX.

-  Škoda  Karoq  w  jedynych  w  swym  rodzaju  barwach  organizatorów  i  sponsorów  wydarzenia
przyciąga wzrok, więc będzie świetną wizytówką mej firmy – dodał laureat AP EXPERT.

Drugie miejsce i bon o wartości 70 tys. zł przypadł firmie Auto Bogus Łukasz Bogus, a trzecie
miejsce z bonem na wyposażenie warsztatowe o wartości 55 tys. złotych i wielkimi gratulacjami
trafiło do Warsztatu Samochodowego Szukała Edward.

Zwycięzcy Małego Finału

I miejsce – firma Marcin Drabczyk-Robert Drabczyk S.C. - bon na sprzęt warsztatowy z oferty Auto
Partner SA o wartości 30 000 zł

II miejsce – TIP TOP Ziółkowski – bon na sprzęt warsztatowy z oferty Auto Partner SA o wartości 25
000 zł

III Miejsce – Klag Motors – bon na sprzęt warsztatowy z oferty Auto Partner SA o wartości 20 000 zł

IV miejsce – Euromot S.C. – bon na sprzęt warsztatowy z oferty Auto Partner SA o wartości 15 000 zł

V miejsce – Pro Auto J.Puterko M.Ogonowski – bon na sprzęt warsztatowy z oferty Auto Partner SA o
wartości 10 000 zł

Wnioski dla kolejnych, którzy zechcą w przyszłym roku sięgnąć po cenne nagrody? Uczestnicy – co
także cieszy – przyznali nam w kuluarowych rozmowach, że tegoroczny test pisemny w niemałej
mierze  składał  się  z  pytań  inspirowanych  treściami  z  magazynów  dla…  fachowców  branży
warsztatowej. Cóż, warto być na bieżąco.
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